

TOUHULA MERITUULI JA MERIVIRTA

Hoitoajat ja asiakasmaksut 1.8.2021-31.7.2022

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu määräytyy lapsen hoitoajan, perheen koon sekä huoltajien tulojen perusteella. Asiakasmaksu on korkeimmillaan sama kuin kunnallisessa varhaiskasvatuksessa. Touhula Merivirta ja Touhula Merivirta tarjoavat varhaiskasvatusta seuraavilla tuntimääriillä:

Varhaiskasvatus:

147–210 h/kk, asiakasmaksu enintään 288 € / kk

107–146 h/kk, asiakasmaksu enintään 230,40 € / kk

84 h/kk*, asiakasmaksu enintään 115,20 € / kk

*Mikäli lapsenne hoitosopimus on 84 h/kk, päiväkotitoiminta määrittää hoitopäivät ja -ajat.

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus:

63–126 h/kk, asiakasmaksu enintään 172,80 € / kk

23–62 h/kk, asiakasmaksu enintään 115,20 € / kk

Huomioithan, että maksutonta esiopetusta on 4 tuntia päivässä kello 8.30–12.30.

Lapsen hoitoajoista sovitaan palvelusopimuksessa. Mikä hoidon tarve muuttuu, tehdään uusi palvelusopimus päiväkodin johtajan kanssa. Palvelusopimuksen muutos tulee voimaan seuraavan kuukauden alusta.

Lapsen hoitoajat varataan viimeistään kaksi viikkoa aiemmin TouGo-asiakasjärjestelmän kautta. Toetuneita hoitoaikoja seurataan järjestelmän kautta kuukausittain. Jos hoitotarve muuttuu tai hoitoa käytetään toistuvasti yli tai alle sovitun tuntimäärään, tehdään aina uusi palvelusopimus. Sopimus tulee voimaan seuraavan kuun alusta.

Loma-aikojen hoitotarve ilmoitetaan erikseen päiväkodin ohjeen mukaan. Lapsen poissaolot (lomat, sairaus ja arkipyhät) eivät vaikuta asiakasmaksuun. Kesän 2022 hyvityssäännöt vahvistetaan keväällä 2022. Päivähoitosopimusta ei voi irtisanoa tai keskeyttää lapsen loma-ajaksi. Päiväkodit ovat suljettuna arkipyhinä. Päiväkodit toimivat koulujen loma-aikoina supistetusti tai tarvittaessa vain toisessa Touhula-päiväkodissa. Kesäaikana toimintaa järjestetään supistetusti tai vain toisessa Touhulan päiväkodissa.

Palvelun tuottajalla on oikeus muokata päiväkodin aukioloaikaa tarvittaessa. Päivähoitosopimus on irtisanottava kirjallisesti eikä sitä voi irtisanoa takautuvasti. Sopimus on irtisanottavissa vähintään yksi täysi kalenterikuukausi etukäteen ja sopimus päättyy aina kuukauden viimeinen päivä. Sopimusta ei voida irtisanoa tai keskeyttää lapsen loma-ajaksi. Palveluntuottaja ei pysty takaamaan lapselle uudelleen paikkaa päiväkodissa, mikäli sopimus irtisanoaan. Palveluntuottajalla on oikeus irtisanoa/purkaa palvelusopimus päättymään välittömästi maksamattomien asiakasmaksujen vuoksi.